

M. Fuad Akbaş

Sahib ve Yazı İşleri Direktörü

No. 2133

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Tarsus Ovası Sulama işi Tekrar Başlıyor.

Mersin Plânı Bu yıl yapılacak

Bayındırlık Bakanımız Tarsus Sulama İşlerine Devam Edilmesine Emir Verdiler Bu Sene 100,000 Lira Harcanacaktır Şehrimiz Su İşide En Ön Olarak Yapılacak



Şehrimiz Uray İşlerini Ankara'da Kovalayan Şarbayımız MİTAT TOR

Ankara Özel Ayarımız 13 Temmuz tarihiyle bildiriyor : Mersin Şarbayı Mitat Tor ve Tarsus Şarbayı Muvaffak Uygur Ankaraya gelmiş ve Lozan Palasa inmişlerdir.

Şarbaylar ayın on ikisinde Uray işleri hakkında İç İşler Bakanı Şükrü Kaya ile görüşmüşlerdir.

Haber aldığıma göre bu görüşmede Mersin plânı ve içilecek su işi mevzu bahsolmuş ve şarbay Mitat Tor Mersin plânı ve su işinin bütün esaslarının nazır olduğunu söyleyerek bunların yapılmasına izin istemiş-

tir. Bakanlıkca şehir plânının yapılmasına müsaade edilmiştir Su işlerine İç Bakanımız çok alâka göstermiş ve neticede Mersin, Tarsus, Adana gibi bütçeleri oldukça kuvvetli ve reşit olan arayların yanına Silifke, Ceyhan, Osmaniye ve Dört-yol arayları da katılarak yedi urayın su işlerinin birden gözden geçirileceğini söylemiştir.

Bakanlıkca çok büyük alâka ve dikkatle takip edilen bu işlerin ayın 12 ve 13 ünde uraylar bayındırlık heyeti toplanmış, Mersin, Tarsus şarbaylarının da iştirak ettiği bu toplantılar saatlerce sürmüştür.

Bu toplantılardan iyi neticeler alınmıştır.

Öğrendiğime göre; yedi urayın su işleri masraf tutarı tahminen bir buçuk milyon liradır. Belediyeler Bankası için malî cihetini üzerine alacak, inşaat grupları yaptıkları işlerin paralarını bu Bankadan alacaklar ve uraylarda Bankaya borçlu kalarak her yıl bütçelerinden ayıracakları para ile borçlarını ödeyeceklerdir.

Mersin urayının su projesi onaylanmış olduğu için diğer şehirlerin su işlerinden evvel yapılacaktır.

Şarbaylarımız ayın on iki-



Tarsus Şarbayı MUVAFFAK UYGUR

sinde Bayındırlık Bakanı Ali Çetinkayayı makamlarında ziyaret etmişler ve Bakanlığa ilişkin olan uray işleri hakkında görüşerek bazı dileklerde bulunmuşlardır

Bunlar arasında Tarsus sulama işi başta gelmektedir.

Kıymetli Bakanımız yarım kalmış olan sulama işi için bütçeye konmuş olan 100 bin Lira tahsisatın sarfını ve derhal işe başlanılmasını Su İşleri Genel Direktörlüğüne emretmiştir.

Yeni Mersin

Urayımızın bu seneki mesai programındaki işler arasında şehir plânı ve su işide olduğu malumdur.

Pilan için o zaman Profösör Yansen getirilmiş kati pazarlık yapılmış ve mukavele imzalanmak üzere iken;

Su işleri ise Bakanlıklara onaylandırılıp tam eksiltmeye çıkarılacağı sırada;

Kamutaydan çıkan bir kanun bu iki işi de olduğu yerde bırakmıştı.

Kanun: nufusu «10» binden yoksun olan urayların Pilan, su, Kanalizasyonu ve Sipor alanları işleri, iç bakanının Başkanlığında olmak üzere her Bakanlıktan gelecek uzmanlardan mürekkep, oraylar imar heyeti tarafından yapılacağını ve bu işlerin bedelinde uraylar tarafından verileceğini bildiriyordu,

İşte bu kanun dolayısıyla geriye kalan pilan su işimiz hal edilmiş oluyor.

Başbakanımızın Tetkikleri

ANKARA, 14 (A.A.) - Başbakan İsmet İnönü Karaköşeye vâsil olmuştur.

Istanbulda Büyük bir Miting yapıldı

İSTANBUL, 14 (A.A.) Dün İstanbulda Türk Hava Kurumu Bayanlar kolunun hazırladığı büyük bir miting yapılmıştır.

Bir sazlık yüzünden 27 yurtdaş yaralandı

KONYA, 14 (A.A.) Konyanın Beyşehir köylerinden birinde bir sazlık yüzünden köylüler arasında bir kavga çıkmış yirmi ikisi hafif, beşi ağır olmak üzere 27 kişi yaralanmıştır. Suçlular yakalanmıştır.

Tevfik Rüştü Arasla Maksimos Arasında

ANKARA, 14 (A.A.) Yeniden Dış Bakanlığına geçmesi münasebetiyle Maksimosla Tevfik Rüştü Aras arasında dostane telgraflar teati edilmiştir.

Kızıl Viran köyü çekirgeden temizlendi

KONYA, 14 (A.A.) Konyanın Kızıl Viran kamunu çekirgeden temizlenmiştir.

Fransız millî bayramı Fransada kutlandı

PARİS, 14 [A.A.] 14 Temmuz Fransız millî bayramı Etval meydanında Fransız devlet Reislerinin iştirakiyle yapılan merasimle kutlanmıştır. Sol cenah fırkalarının ve gruplarının teşkil ettiği halkçı Monruf kapısı stadyomunda büyük tezahürlerde bulunmuşlardır.

İngilizler Sudandaki kuvvetlerini artırdılar

ROMA, 14 (A.A.) İstifani Ajansı Bahriahmerdeki İngiliz donanmasının kuvvetlendirildiği ve Sudandaki süel kuvvetlerin de bir çok uçaklarla takviye edildiğini bildirmektedir.

Bulgaristanda şiddetli bir deprenti oldu

SOFYA, 14 (A.A.) Dün-Kuzey Bulgaristanda oldukça şiddetli bir deprenti olmuştur.

Şikagoda 80 kişi öldü

ŞİKAGO, 14 (A.A.) Şikagoda sıcaklar yüzünden 80 kişi ölmüştür.

Amerika Dış Bakanı

Kellog Paktine Riayet edilmesini İstedi

NEVYORK, 14 [A.A.] Amerika Dış Bakanı Habeş meselesi hakkında Fransız ve İngiliz sefirleriyle görüştüğünden sonra Amerikanın 63 devleti bağlayan Kellog paktına riayet edilmesini görmek istediğini bildirmiştir.

Kondilisin Seyahati

ATİNA, 14 (A.A.) Başbakan Çaldaris Sü Bakanı Kondilisin İtalya ve Yugoslavya seyahatının tamamen özel mahiyette olduğunu söylemiştir.

Prens Pol Belgrada Döndü

BÜKREŞ, 14 (A.A.) Yugoslavya Kıral Naibi Prens Pol dün Belgrada dönmek üzere Bükreşten ayrılmıştır.

Habeş İmparatoru Nevyork Taymis'e bir telgraf çekti .

ANKARA, 14 (A.A.) Habeş İmparatoru Nevyork Taymise çektiği bir telgrafta savaşın önüne geçmek için ülkesinin herhangi bir belgesini İtalyaya bırakmak hususundaki her türlü tekliflerinin katiyen reddettiğini bildirmiştir.

Giritliler giritli vali istiyorlar

ATİNA, - Girit müessileri Çaldarise müracaat ederek hükümetin Giritte takip ettiği süjaretin daha müsamahalı olmasını ve vali olarak bir Giritli istemişlerdir.

Ankara bisikletçileri İzmir'de

İZMİR, - Batı illerinde turneye çıkan Ankaralı bisikletçiler İzmir sporcuları tarafından il sınırında karşılanmış ve saat 14,30 da şehrimize gelmişlerdir.

Konuklarımız yarın yapılacak olan 80 kilometrelik teşvik yarışına gireceklerdir.

Halkevimizin köy gezintisine ait yazı yarınki sayımızdadır.

Türk Dili Araştırma Kurumu Dördüncü Yılına girdi

Kurum Genel Sekreteri Bunun İçin Ulu Öndere Bir Saygı Telyazısı Gönderdi.

İSTANBUL, 12[A.A.] Cumur Başkanı Kamâl Atatürk Türk Dili Araştırma Kurumunu üç yıl önce bu gün Yalovada kurmuşlardı.

Bu mutlu günün yıldönümü münasebetiyle Türk Dili Araştırma Kurumu Genel Sekreteri İbrahim Necmi Dilmen, Yalovada bulunan Atatürke aşağıdaki telyazısını çekmiştir :

KAMÂL ATATÜRK
Türkiye Cumur Başkanı
YALOVA

Her yarışta Türklüğe yeni ilerleme ufukları açan kutsal elinizle üç yıl önce bu gün Yalovada kurduğunuz Türk Dili Araştırma Kurumu, o günden bu güne hep yüce korumanız ve yaltırık saçan ışıklandırma-

nızla atabildiği adımların genişliğini de siz en büyüğümüze borçlu olduğumuzu bilerek bu sevinç gününde yaratıcı ve yükseletici ellerinizi, içten saygılar ve tükenmez duygularla öper.

Türk Dili Araştırma Kurumu Genel Sekreteri İbrahim Necmi Dilmene Cumur Bakanımız şu karşılığı göndermiştir:

TÜRK DİLİ ARAŞTIRMA KURUMU GENEL SEKRETERLİĞİNE

Türk Dili Araştırma Kurumunun üç sene içinde yaptığı işler çok büyüktür. Kurum içinde çalışan arkadaşlar bununla öğünabilirler. Kamunuzu kutlular tam başarımlar dilerim.

REİSİCUMHUR
Kamâl Atatürk

Yeni bir büyük devlet Türkiyenin bugünkü vaziyeti

Rundschau Leipzig Haziran 1935

Bunu gören memleketler dehşetle anladılarki, halk ve hükümet memleketten çıkarılan ermeni ve rumların (3) yardımına muhtaç kalmadan, muazzam bir işi kendi kuvvetlerle başarmağa kalkışmıştır. Ve Türk ulusunun ekonomik bakımından aciz izhar etmesini beklemek manasızdır. Bunun üzerine bir çok memleketlerin iktisat mahfillerinde, Türkiyenin ihraç ettiği ham maddeleri almamak suretile Türk dış tecimini paralize etmeğe, ulusal teknikleşme savaşında lüzum olan malî vasıtaları (bilhassa dövizleri) vermemegi kararlaştırdılar. Memleketin bütün halk sınıfları bir çok mahrumiyetlere katlanarak bir kaç sene süren bu mücadeleye göğüs gerdi ve nihayet bu büyük tecrübeden, her zamankinden daha kuvvetli ve bütün dünyanın hürmet ve takdirini kazanarak çıktı.

Bu müddet esnasında evvela Avrupanın küçük devletleri kâmal Atatürk ün güçlüğü fakat o nisbette de emniyetle ilerleyen milletiyle ticarî anlaşmalar aktetmeğe razı oldular. Sonradan bir anlaşma diğerini takip etti. Bugün Türkiye 27 devletle ekonomik veya siyasal anlaşmalar aktetmiş bulunuyor. Bunların içinde siyasal bakımdan en önemlileri : Rusya ile ta istiklâl harbi sıralarından beri imzalanmış mukaveleler, (1921 senesinin 16 Martında Moskova da akdedilen mukavele) sonra Balkan devletleriyle yapılan anlaşma, nihayet şarkta İran ve Afganistan gibi islâm devletleriyle yapılan muahedeler gelir ki bilhassa bu sonuncusundan, bir az sonra tekrar bahsedeceğiz. Ecnebi memleketlerinin kendisini tanıdığını isbat eden

bu anlaşmaların sayesinde, Türkiye, bütün düşmanlara rağmen gerek ekonomik ve gerek kültürel alanlarda kendisine çizdiği yoldan daima fazlalaşan bir süratle ilerlemekte devam etti.

Türkiyenin vaziyeti üzerinde çok büyük tesiri olan ikinci merhaleyi o zamanlara kadar hakir görülen ve hatta 1933 senesine varıncaya kadar resmen mücadele edilen Türkiyenin, uluslar sosyetesine girmeğe davet olunması teşkil eder. Türkiye, çok nazik bir şekilde yapılan bu daveti kabul ederek 1933 senesi birinci teşrininden Cenevre Areopage'ne muzaferiyetle girdi. Türkiye cumhuriyetinin onuncu yıl dönümü münasebetile de 1933 son teşrininde hemen hemen bütün büyük ve küçük devletlerden tebrik ve takdirler yağmıştır. 1934 senesinin Eylülünde ise Türkiye, uluslar kurumunun konsesine dahil olduğu gibi Londra ekonomik konferansında da Türk delegasyonu takdir edilecek bir şekilde tebarüz etmiştir.

(1) İsyân, uluslar sosyetesinden bir komisyonun Musula giderek, kısmen kürtlerden mürekkep olan Musulun Türkiye'ye mi yoksa Irak devletine mi aid olduğunu tetkik ettiği sıralarda kopmuştur.

(2) Kürtlerin " programının, bir noktası Ankara hükümeti tarafından men edilen çarşafın yeniden kabul olmasını talep ediyordu. Programın her halde uzakta oturan muharrirleri, Türk ve Araplara mukabil kürt kadınların örtünmediğine binaen Kâmil Atatürk'ün reformunun bunları alçakdar etmediğine dikkat edememiştir.

(3) Ermeni ve Rumlar, evvelce Türkiyede ticaret, küçük sânat ve münakale vasıtalarını ele almışlardı. Büyük savaş esnasında iki milyon Ermeni, memleketten tard edilmiş veya telef olmuştur. 1,5 milyonluk Rum ise, Lozan muahedesini mucibince 1923-24 senelerinde Yunanistan'a hicret etmiştir.

—Sonu Var —

Başkanımızın AliRıza Yardım Nüfus sayımı hakkın da bir emri

Başbakan İsmet inönü gezimi sırasında nüfus sayımı hakkında ilbaylıklara aşağıdaki emri telgrafla vermiştir.

« Doğu vilâyetlerinde gezim esnasında nüfus sayımı hazırlıklarını takip ediyorum. Yapılma zamanı yaklaşan genel nüfus sayımının temeli olan numaralama işlerinde bazı il ve ilçelerin geri kaldıkları ve bu işi gereği gibi önemle kovalamadıkları görülmektedir. Çok esaslî ve önemli bir devlet ve ulus işi olan sayım için istatistik genel direktörlüğünden ve rilen direktiflerin hemen ve eksiksiz yerine getirilmesini ve bütün devlet kurumlarının bu işe canla başla çalışmalarını dilerim. Bu emir bütün ilbaylıklara bildirilecektir.»

urfadaki hadise

Biçaklanan Halkevi Başkanı değilmiş

Ankara A.A — Son Posta gazetesinin 11 Temmuz 35 tarihli sayısında üçüncü sayfasında [Urfada Halkevi] başkanını vurdular] başlığı altında bir yazı görülmüştür. Bu yazıda adı geçen ve biçakla yaralandığından bahsedilen Kâzım yazganın Halkevi Başkanlığı ile bir ilgisi olmadığını ve Başkanlığın Dr. Muzaffer Akalın tarafından yönetildiğini aydınlatırız.

İkinci beş yıllık endüstri programı

Ankara — İkinci beş yıllık endüstri plânı tetkiklerine devam ediliyor. İkinci plân, birincisinden daha geniş olacak, plânda hayvancılık endüstrisi ne çok önem verilecektir. Tarım bakanlığı plânının bu kısmı etraflı proje hazırlıyor.

Şehrimiz hukuk hakimi İken yargutay rapor törlüğüne tayin edilen Ali Rıza Yardım dünkü trenle Ankaraya gitmiştir. İstasyonda adliye ci arkadaşları ve bir çok dostları tarafından uğurlanmıştır.

Şehrimizde bulunduğu zaman içinde dürüst muamelatı devamlı çalışması ve güler yüzlülüğü ile her kesi kendine sevdiren Ali Rıza Yardım iyi yolculuklar dileriz.

Hukuk fakültesi dört seneye Çıkarılıyor

İstanbul hukuk fakültesi tedrisat müddetinin 4 seneye çıkarılması üniversite idare heyeti tarafından kararlaştırılmıştır. Bu karar kültür bakanlığı tarafından tetkik edilmektedir.

Bakanlık yakında bu husustaki kararı tasdik edecektir. Önümüzdeki ders yılı başından itibaren fakültede tedrisata dört sene üzerinden başlanması ümit ediliyor. Bunun için ders programında bazı değişiklikler yapılacaktır. Bir kısım dersler daha mufassal okutulacak yeni bahisler ilâve edilecektir. Yalnız dört senelik tahsil müddetinin fakülteye bu sene den itibaren girenleremi yoksa şimdi fakülte de talebe olanlarıdan şamil olacağı henüz kati olarak belirtilmemiştir.

«Tan»

Türk maarif Cemiyetinin rozet günü

Cemiyetin [ötedenberi rozet dağıtma günü olan ulusal egemenliğin ilânı günü son tatil kanunları ile kaldırılmış olduğundan yerine 1 Mayısın rozet günü olarak kabul edilmesi İç Bakanlıkca muvafık görülmüş ve ilgililere bildirilmiştir.

KEMAL KİPİMEN

İlimiz orman baş direktörlüğüne belit olunan Kemal Kipmen dünkü ekspresle Ankaradan şehrimize gelmiştir.

Kamlara bütün talebe iştirak edecek

Bazı okul direktörleri sınıf geçemiyen talebenin kamlara iştirak edip etmeyeceğini sormuşlardır. Bakanlık tarafından gönderilen cevapta bütün talebenin kampa iştirak edeceği bildirilmiştir.

Afet yüzünden

Mahsul alamıyanların borçlarını geri bırakılacak

Ankara — Ziraat bankasının şubelerine yapılan bir bildiriğde şöyle denilmektedir.

« Ziraat kredi kooperatifleri ortaklarına bu sene borçlarını ödeyememe imkânlarını vermek maksadıyla ortaklar zimmetindeki alacaklarının en aşağı beşte birinin tahsili halinde gerisinin tecili münasip görülmüştür. Kuraklık, su baskını çekirge vesair afetler sebebiyle hiç mahsul kaldırmayanların bütün kredi borçlarının bir yıl müddetle tecili icapeder»

Yeni bir göçmen köyü kuruluyor

Ankara yurdlandırma direktörlüğü Esenkent istasyonunda 24 evlik bir göçmen köyü kurmaktadır. Buraya yakın köylüler saman vermişler, göçmenlerde kerpiçlerini kendileri kesmişlerdir. İskân direktörlüğü evlerin yapılmasında Ankara yapıcılık okulunu bu yıl bitiren ustaları kullanacaktır. Bu iş için zirdeki yıkık evlerin keresteleri Esenkent'e taşınmaktadır.

Almanya Türk Ticaret Odası Raporundan ;

ihracat ürünlerimizin Almanya'da piyasaları

23-29 Haziran 1935 haftası durumu

İhracat ürünlerimizin Almanya'da piyasalarının 23-29 Haziran 1935 haftası içindeki durumu hakkında yaptığımız araştırmaların sonuçlarını aşağıda bildiriyoruz :

Genel durum

Genel durumda Almanyanın dış ticaret görünümünden iki mühim hadise kaydedilmiştir. Bunlardan birisi 30 Haziran 1935'te bitecek olan Almanya-Fransa mukavelesini yenileştirmek üzere Berlinde bir müddettenberi devam eden konuşmaların bir sonuc vermeden bir kaç gün evvel kesilmesidir. Bunun sebebi Fransızların Almanyadan yaptıkları idhalât hakkında şim diye kadar tatbik edilen rejimden ayrılarak yeni bir sistem kullanmak istemleridir.

Şöyle ki miktar üzerinden kontingent edilmiş olan genel Fransız idhalâtı her memlekete düşecek payı bu memlekette vakitile yapılan idhalâta göre tesbit eylemekte idi. Almanya ise Fransaya vakitile fazlaca mal sevketmiş olduğundan bu genel rejimden az çok memnun bulunmakta idi. Halbuki Fransızlar şimdiye kadar tatbik ettikleri bu genel kaideyi bırakarak idhalât sistemlerinde kendilerine dost olan memleketler yeni bazı usuller aramaktadırlar.

Almanya tabii Fransaya dost sayılmadığından Fransaya Almanyadan idhalâtın yeni sistemle azalacağı şüphesiz görülmüştür. İşte her iki heyet arasında bu noktada anlaşılamadığından konuşmalar kesilmiş ve ancak elde bulunan işleri bitirebilmek üzere eski mukavele 15 Temmuz 1935 günlemesine kadar uzatılmıştır.

Alman dış ticaretinde ikinci mühim bir hadise

ise Almanya - Romanya ticaretinde doğan yeni bir durumdur.

Almanya ile Romanya arasında henüz bir kaç hafta önce yeni bir ticaret anlaşması yapılmıştı. Faradan henüz çok bir zaman geçmeden Romanya hükümeti dış ticareti rejiminde bilhassa Almanyayı zararlandıracak bazı değişiklikler yapmıştır.

Şöyle ki ihracatı korumak için serbest deviz karşılığında mal satan ihracatçılara prim verilmesi esası konulurken bu primi temin için de Romanyaya yapılacak idhalâttan değerinin yüzde 44 i nisbetinde bir idhalât primi, daha doğrusu bir fevkalâde resim alınması kararlaştırılmıştır.

İşte bu karar bilhassa Almanyanın zararına bulunmaktadır. Çünkü Romanya hükümetinin yüzde 44 nisbetinde resim alınması sorumlunda yaptığı bazı istisnalar arasında Almanya bulunmaktadır. İşte Romanya hükümetinin Almanya'dan yapılacak idhalâtı yüzde 44 nisbetinde fevkalâde bir resme tabi tutması Almanyanın Romanya'ya ihracatının bayağı kesilmesi demek olduğundan Almanya hükümeti, baklı olarak, karşılıklı tedbirler almak zaruretinde kalmış ve 1 Temmuzdan başlamak üzere çıkardığı 26 Haziran 1935 günlemeli özel kararname ile Romanyadan Almanya'ya yapılacak idhalâtın aynı ve eikle değerinin yüzde 44 ü nisbetinde fevkalâde bir resme bağlanmıştır.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
lane	45	
Kapu malı	44	
Kozacı parlağı	46	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	50
Fasulya	7	
Nohut	5	
Mercimek	8-9,50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	4,	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvalı	--	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-,25	
" yerli	2-87,5	
Pirinç	15,5	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-62,5	
Limon tozu	75	
Sabunsafizeytin Y.	25 50	
" ikinci	23	
Mısır darı	3-50,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 65	
Kalmı "	1 65	
İncir	'0 den 11	
Yulaf Çukuro	3-,	
" Anadol	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	937
İsterlin	622-75
Dolar	79-10
Frank	12-04
Liret	9-69 34

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

Kahve Yerine Likör İçiniz

İhisarlar Mersin Müdürlüğünden :

1 - Memleketimizin yetiştirdiği meyvalardan yapılan ve batı ilerinde bile çok yüksek bir ün alan Likörlerimizden halkımızın daha çok istifade etmesi ve her kadehini bir fican kahve değerinde içmesi ve müsafirlerine de içtirebilmesi için idaremizce büyük bir fedakârlık yapılmış ve 1- Ağustos - 935 den itibaren fiyatlar şöylece indirilmiştir :

Birinci Sınıf Likörler: 100 S.L.lik 50 S.L.lik 25 S.L.lik

Şişesi Kr.	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.
------------	------------	------------

Çilek			
Ahu dududu	223	123	58
Kaysı			

İkinci sınıf Likörler :

Menta			
Gül			
Vişne			
Mandalina			
Kakao			
Nane			
Portakal	183	103	50
Katran			
Sarı			
Altın			
Turunç			
Muz			
Beğendik			

Şaraplı Likörler :

Vermut			
Kınakına	108	68	00

2 - Her Bayi; elinde bulunan Likör ve Vermutların çeşit itibarile miktarlarını 30 - Temmuz - 935 akşamına kadar birer beyanname ile idaremize bildirmeğe mecburdur.

3 - 1 - Ağustos - 935 tarihinden itibaren her bayi elinde bulunan Likör ve Vermutları idare aubarına getirecek ve eski bandların sökdürme ve yenilerinin yapıdırma işini; idaremizde teşekkül eden hey'et huzurunda yapacaktır.

4 - Halkımızın da 1 - Ağustos - 935 tarihinden son alacakları Likör ve Vermutlar için yukarıdaki listeyi göz önünde tutmaları rica olunur. 16-20-24-28

ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsviçreden getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız.

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür.

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir.

Mağazamızda her nevi ESANS

LOSİYON KOLONYA

Bulunduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır. Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur.

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan

Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT İLE OLUR.

ADRES: Gümrük çivarında içel Tecim evi ve gençlik kolonyası sahibi

A. HAMDİ

Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkards - Mersin

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır
mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4,5 liradır .
Aldıktan sonra muhafazasıda Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
35-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

21-30

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrularile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmanın bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tubbıye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurттаş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 1935 tarihinde.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersinimizde

sihhî bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NİĞDELİ SELİM ŞEMŞİ

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı

mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :

Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin

dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.